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Rada Gminy Masłów 

Protokół nr XXVII  

Sesja w dniu 18 grudnia 2020  
 

Obrady rozpoczęto 18 grudnia 2020 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Zegadło otworzył XXVII sesję Rady Gminy Masłów. Stosownie do art. 

20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną 

obrady odbywają się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość. Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

pracowników urzędu, uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających transmisję. 

Przewodniczący odczytał informację o sposobie zgłaszania udziału w dyskusji oraz 

o transmisji.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowania na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek o zmianę porządku obrad 

i przystąpił do głosowania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XXVI z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynął wniosek o zmianę treści protokołu i poprosił o przegłosowanie tego 

punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Tomasz Lato przedstawił pokrótce treść informacji. 

Radny Tomasz Ksel zwrócił się z pytaniem, czy nie powinno być informacji o ulicy Floriana, 

której odbiór odbył się w dniu 9 grudnia, czyli w terminie sprawozdania. Jak wiadomo, w 

protokole zostały zapisane usterki, zastrzeżenia, które miały być usunięte do 18 grudnia. Jak 

wygląda sytuacja w tej sprawie, czy będzie kolejny odbiór, czy przegląd. 

Wójt Gminy Tomasz Lato poinformował, że odbiór następował w dniu 9 grudnia, czyli w dacie 

sporządzania materiałów dla Państwa, stąd informacja o odbiorze nie znalazła się 

w sprawozdaniu. Wójt wyjaśnił, że szczegółowo zapisane zostały usterki, z tego co wiem, to 

Państwo je znają. Jeśli jest taka potrzeba możemy je omówić. Firma jest w trakcie ich usuwania, 

termin ma do dnia dzisiejszego. W najbliższym czasie zorganizowane zostanie spotkanie, na 

którym nastąpi odbiór tych usterek.  

Radna  Małgorzata Kozubek zapytała jaka jest cena jednej tablicy.  

W odpowiedzi Wójt Gminy wyjaśnił że jest to około 720 zł.  

Nie zgłoszono więcej uwag, sprawozdanie zostało przyjęte.  
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6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2021 

Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy Masłów przedstawiła szczegółowo 

projekt uchwały.  

Nie wniesiono uwag do tego punktu. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

omawiany projekt. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXVII/295/2020 uchwalenia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 została podjęta. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na 

lata 2021 – 2029 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował, że Wieloletnia Prognoza Finansowa była 

szczegółowo omawiana na komisjach. Jest to dokument zawierający analizę sytuacji gminy w 

przedstawionym okresie. Projekt zawiera informacje dotyczące zabezpieczenia środków na 

działania bieżące, na planowane zadania inwestycyjne, spłaty pożyczek i kredytów. Opinia 

Regionalnej Izby Obrachunkowej potwierdza stabilność sytuacji finansowej gminy Masłów. 

Wójt poprosił o przyjęcie tego dokumentu.  

a) odczytanie projektu uchwały 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór odczytała projekt uchwały. 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór odczytała opinię Nr 155/2020 II Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 1 grudnia 2020 roku w 

sprawie opinii o projekcie uchwały Rady Gminy Masłów w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Masłów na lata 2021 – 2029 (stanowi załącznik protokołu). 

c) dyskusja nad projektem uchwały 

Brak głosów w tym punkcie.  

d) głosowanie nad przyjęciem uchwały 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii komisji stałych Rady Gminy 

Masłów. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Przewodniczący Rady dodał, że w tych trudnych czasach udało się skonstruować projekt 

zapewniający finansową stabilizację gminy.  

 Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/296/2020 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2021 – 2029 została podjęta jednogłośnie. 

 

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej 

Tomasz Lato Wójt Gminy Masłów przedstawił główne założenia projekt budżetu na 2021 rok, 

inwestycje planowane do realizacji przy wsparciu środków zewnętrznych i zwrócił uwagę na 

te działy finansowe, w których nastąpił znaczący wzrost planowanych wydatków.  

Skarbik Gminy Masłów Małgorzata Kumór odczytała projekt uchwały budżetowej wraz 

z autopoprawką.  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy odczytała opinię Nr 154/2020 II Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 1 grudnia 2020 roku w sprawie opinii o 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Masłów na 2021 rok  (stanowi załącznik protokołu). 

c) odczytanie opinii komisji stałych Rady Gminy 

Komisja Budżetu i Finansów zdecydowała o  pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały 

budżetowej. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

d) stanowisko Wójta Gminy na temat złożonych wniosków przez Komisje Rady 

Wójt Gminy Masłów poinformował, że nie wpłynęły żadne wnioski. 

e) dyskusja nad projektem budżetu 
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Piotr Władysław Zegadło Przewodniczący Rady Gminy poinformował, ze cieszy fakt, że 

udało się „spiąć budżet na przyszły rok i dodał, że ma nadzieję, ze w trakcie roku uda się 

wprowadzić kolejne zadania d realizacji.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie.   

f) głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej na 2021 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/297/2020 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok 

została podjęta jednogłośnie. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował Radnym za pozytywne zaopiniowanie 

projektu budżetu na 2021 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej. Wójt podziękował 

pracownikom zaangażowanym w tworzenie tych projektów i zapewnił, że wspólnie z radnymi 

będzie starał się zrealizować zadania zapisane na rok 2021 i lata następne.  

 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części działki nr 258/6 o powierzchni 2 m2 położonej w Woli Kopcowej 

oraz części działki nr 874/1 o powierzchni 2 m2 położonej w Masłowie Pierwszym 

Kierownik referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Wojciech Fąfara 

omówił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ten projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/298/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części działki nr 258/6 o powierzchni 2 m2 położonej w Woli Kopcowej oraz części 

działki nr 874/1 o powierzchni 2 m2 położonej w Masłowie Pierwszym została podjęta.  

 

10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa Ciekoty na 

terenie gminy Masłów 
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Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński przedstawił 

projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/299/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa Ciekoty na terenie gminy 

Masłów została przyjęta. 

  

11. Projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu 

własnego na realizację przewozów autobusowych o charakterze publicznym w 

ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej” 

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański omówił szczegółowo projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji również pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/300/2020 w sprawie zapewnienia uruchomienia linii autobusowej 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Masłów w ramach „Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” została przyjęta 

jednogłośnie.  

 

12. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego – 2020 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór szczegółowo omówiła projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ten projekt uchwały. 
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Komisja ds. Inwestycji zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/301/2020 w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego – 2020 została podjęta. 

 

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Małgorzata Kumór Skarbnik Gminy Masłów przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów, po dogłębnej analizie materiałów, pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

powyższy projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja ds. Inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/302/2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta.  

 

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2020 – 2029 

Skarbnik Gminy Masłów omówiła projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

powyższy projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja ds. Inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/303/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2020 – 2029 została przyjęta.  

 

15. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/443/2017 Rady Gminy 

Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Kieleckiego w 2018, 2019 i 2020 roku 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy przedstawiła szczegółowo projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja ds. Inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/304/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/443/2017 Rady Gminy 

Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego w 2018, 2019 i 2020 roku została podjęta. 

 

16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIX/227/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Kieleckiego w latach 2020-2022 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów, zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Komisja ds. Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 
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Uchwała nr XXVII/305/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XIX/227/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego w latach 2020-2022 została przyjęta jednogłośnie. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/135/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 19 września 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego w 2020 i 2021 roku 

Temat omówiła Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór.  

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja ds. Inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXVII/306/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XI/135/2019 Rady Gminy 

Masłów z dnia 19 września 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego w 2020 i 2021 roku została podjęta.  

 

18. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi znak: S.1510.11.2020 z dnia 15 

października 2020 roku 

Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji Marek Łukasz Dudzik przedstawił 

stanowisko komisji w sprawie powyższej skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło dodał, że pełna treść skargi została 

udostępniona w systemie.  

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXVII/307/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi znak: S.1510.11.2020 z dnia 15 

października 2020 roku została przyjęta.  
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19. Informacje i ogłoszenia 

Radny Andrzej Pedrycz podziękował Wójtowi i pracownikom oraz radnym za to, że udało się 

przygotować i przyjąć budżet na 2021 rok, w tak trudnym czasie.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato złożył wszystkim życzenia świąteczne 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło również złożył życzenia 

świąteczne, w imieniu swoim i Radnych Gminy Masłów, wszystkim mieszkańcom 

i przyjaciołom gminy Masłów. 

Radna Małgorzata Kozubek złożyła życzenia świąteczne w imieniu Sołtysów Gminy Masłów.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

20. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło podziękował za udział w XXVII sesji 

Rady Gminy Masłów i zamknął obrady. 

 

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

/-/ Piotr Zegadło    

 Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


